
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
53. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 09.05.2013 
čís. 3287/RMOb1014/53/13–3347/RMOb1014/53/13 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/49 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

3287/RMOb1014/53/13 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

3288/RMOb1014/53/13 01/VED/02 Návrh odpovědi zástupcům kulturních institucí 
3289/RMOb1014/53/13 01/VED/03 Návrh postupu ve věci veřejné zakázky malého 

rozsahu „Poskytování pracovnělékařských služeb“ 
společností Kardia s.r.o. 

3290/RMOb1014/53/13 01/VED/04 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 
SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných 
zakázek a nepostupovat při zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu „Poskytování pracovnělékařských 
služeb“ dle této směrnice 

3291/RMOb1014/53/13 04/OM/21 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o umístění stavby č. 10/2013 s názvem „Tiskárna 
MORAVAPRESS“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Cihelní) 

3292/RMOb1014/53/13 02/OFR/01 Návrh závěrečného účtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 

3293/RMOb1014/53/13 02/OFR/02 Návrh na rozpočtové opatření č. 5/2013 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2013 

3294/RMOb1014/53/13 02/OFR/03 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za I. čtvrtletí roku 2013 

3295/RMOb1014/53/13 02/OFR/04 Návrh na schválení účetních závěrek 
příspěvkových organizací za rok 2012 

3296/RMOb1014/53/13 02/OFR/05 Návrh na schválení výsledků hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2012 a jejich 
rozdělení do peněžních fondů 

3297/RMOb1014/53/13 02/OFR/06 Žádost Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO 
o převod finančních prostředků mezi peněžními 
fondy 

3298/RMOb1014/53/13 02/OFR/07 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení a úroků 
z prodlení 

3299/RMOb1014/53/13 02/OFR/08 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
3300/RMOb1014/53/13 02/OFR/09 Žádost o prominutí pohledávek 
3301/RMOb1014/53/13 02/OFR/10 Návrh na rozpočtové opatření č. 6/2013 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2013 

3302/RMOb1014/53/13 02/OFR/11 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu 
3303/RMOb1014/53/13 02/OFR/12 Návrh na podání žádosti ve věci podnětu k zahájení 

správních řízení o zrušení povolení k provozování 
interaktivních videoloterních terminálů vydaných 
Ministerstvem financí ČR, které jsou v rozporu 
s Obecně závaznou vyhláškou statutárního města 
Ostravy č. 11/2011 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/49 

3304/RMOb1014/53/13 03/OIMH/02 Návrh na zabezpečení zadávacích řízení odborným 
externím subjektem 

3305/RMOb1014/53/13 03/OIMH/03 Návrh na II. úpravu plánu investic na rok 2013 
dle priorit 

3306/RMOb1014/53/13 03/OIMH/04 Návrh na I. úpravu plánu oprav na rok 2013 
3307/RMOb1014/53/13 03/OIMH/06 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení a uzavření 

mandátní smlouvy na zadavatelskou činnost 
veřejných zakázek „MŠ Poděbradova 19 - výměna 
oken“, „ZŠ Nádražní 117 - výměna oken, fasáda, 
střecha - stará škola“ 

3308/RMOb1014/53/13 04/OM/01 Žádost o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 293/7 a část pozemku 
parc. č. 293/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Švabinského - Porážková) 

3309/RMOb1014/53/13 04/OM/02 Žádost nájemce o udělení souhlasu s umístěním 
sídla pro svého podnájemce na adresu 
Veleslavínova 1950/1, Ostrava - Moravská Ostrava, 
PSČ 702 000 

3310/RMOb1014/53/13 04/OM/06 Návrh společnosti PODA a.s., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 30. dubna, 
Poděbradova) 

3311/RMOb1014/53/13 04/OM/07 Návrh společnosti PODA a.s., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Zelená, 
Dr. Malého, Na Jízdárně) 

3312/RMOb1014/53/13 04/OM/08 Návrh na udělení souhlasu s realizací opravy 
kanalizační přípojky v rámci stavby „Oprava 
kanalizace Ostrčilova” na části pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Ostrčilova) 

3313/RMOb1014/53/13 04/OM/09 Informace o uzavřených smlouvách o prodeji 
podniku 

3314/RMOb1014/53/13 04/OM/10 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 4 
v domě Božkova 987/61, Ostrava - Přívoz 

3315/RMOb1014/53/13 04/OM/11 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 
v domě Božkova 989/57, Ostrava - Přívoz 

3316/RMOb1014/53/13 04/OM/13 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby „Osazení přístřešků na tramvajové zastávce 
Dům Energetiky“ na pozemku v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava a uzavření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ul. 28. října) 

3317/RMOb1014/53/13 04/OM/14 Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1004/3 
zastavěného stavbou cizího vlastníka 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Sadová) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/49 

3318/RMOb1014/53/13 04/OM/15 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 
stavbami garáží cizích vlastníků v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

3319/RMOb1014/53/13 04/OM/17 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby 
a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu z důvodu uložení inženýrských sítí a úpravy 
sjezdů na místní komunikaci v rámci stavby 
„Novostavba administrativní a skladové haly firmy 
ARGOS ELEKTRO, a.s.“, k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava (pro účely stavebního povolení) 

3320/RMOb1014/53/13 04/OM/18 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
vyvýšeného ostrůvku pro umístění automatické 
závory vč. automatické závory v rámci stavby 
„Stavební úpravy objektu GONG“ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Švabinského) 

3321/RMOb1014/53/13 04/OM/19 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 2 
v domě Terezy Novákové 40/2, Ostrava - Přívoz 

3322/RMOb1014/53/13 04/OM/20 Žádost Armády spásy v ČR o uzavření smlouvy 
o nájmu bytu č. 2 v domě Božkova 176/56 
v Ostravě-Přívoze 

3323/RMOb1014/53/13 04/OM/22 Žádost o prodloužení doby nájmu nebytových 
prostor - jednotky č. 106/904 v domě 
28. října 106/18, Ostrava - Moravská Ostrava 

3324/RMOb1014/53/13 04/OM/25 Výpověď z nájmu nebytových prostor a současně 
žádost občanského sdružení PGST Ostrava 
ukončení nájmu nebytových prostor v domě 
Na Široké 2624/20, Ostrava - Moravská Ostrava 
dohodou 

3325/RMOb1014/53/13 04/OM/26 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového řízení 

3326/RMOb1014/53/13 04/OM/27 Návrh na přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
dle Článku 5 směrnice SME 2013 - 01 Postup 
při zadávání veřejných zakázek 

3327/RMOb1014/53/13 04/OM/28 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
3328/RMOb1014/53/13 04/OM/29 Návrh //////////////////////, na pronájem části pozemku 

parc. č. 3522 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Poštovní) 

3329/RMOb1014/53/13 06/OSV/01 Výroční zpráva pečovatelské služby za rok 2012, 
Výroční zpráva odlehčovací služby za rok 2012 

3330/RMOb1014/53/13 07/OVV/02 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 
3331/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/01 Návrh na vydání potvrzení o pokračování ředitelů 

mateřských a základních škol ve funkci 
3332/RMOb1014/53/13 05/OŠV/02 Návrh na vydání dodatků ke zřizovacím listinám 

příspěvkových organizací 
3333/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/03 Žádost Tělovýchovné jednoty Liga stovkařů 

Ostrava, o peněžitý dar 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/49 

3334/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/04 Žádost Tatry Veteran Sport Clubu Ostrava v AČR, 
o peněžitý dar 

3335/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/05 Žádost Dream Factory Ostrava, o peněžitý dar 
3336/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/06 Žádost paní ///////////////, o peněžitý dar 
3337/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/07 Návrh na zadání zakázky na realizaci akce 

„Ozdravné pobyty dětí základních škol obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz“ 

3338/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/08 Žádost společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., 
o peněžitý dar 

3339/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/09 Dar Sportovního a rekreačního zařízení města 
Ostravy, s.r.o. 

3340/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/10 Žádost Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, 
PO, o schválení úpravy odpisového plánů movitého 
majetku na rok 2013 

3341/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/11 Žádost o předchozí souhlas zřizovatele s nabytím 
finančního daru do vlastnictví ZŠO, Matiční 5, PO 

3342/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/12 Žádost Základní organizace důchodců Hlubina OS 
PHNG 

3343/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/13 Rozhodnutí o projektu „Azylový dům Hlučínská 14 
a 16“ 

3344/RMOb1014/53/13 05/OSRŠV/14 Žádost Městské rady Česko - ruské společnosti 
v Ostravě, o peněžitý dar 

3345/RMOb1014/53/13  Ústní informace o waldorfském školství 
3346/RMOb1014/53/13  Návrh na revokaci části usnesení 

č. 3151/RMOb1014/51/13 ze dne 11. 4. 2013 
a návrh na změnu termínu jednání rady 

3347/RMOb1014/53/13  Projednání návrhu změn v trolejbusové dopravě 
  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

03/OIMH/01 Revokace usnesení č. 3094/RMOb1014/50/13 ze dne 21. 3. 2013 
a návrh na vydání Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Technických 
služeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organizace 

04/OM/23 Návrh na uzavření dohody o narovnání s paní ///////////////// 
07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 13. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3287/RMOb1014/53/13 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
městského obvodu s termínem plnění od 1.2.2013 do 30.4.2013 ve znění přílohy č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/49 

2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu prodloužit termíny plnění usnesení zastupitelstva městského 
obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vyřadit ze sledování plnění usnesení zastupitelstva městského 
obvodu dle důvodové zprávy 

  
4) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodů 1) - 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Návrh odpov ědi zástupc ům kultu rních institucí  
  
Usnesení číslo: 3288/RMOb1014/53/13 

01/VED/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

dopis zástupců kulturních institucí ze dne 16. 4. 2013, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) schvaluje  
  

odpověď na dopis zástupců kulturních institucí, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu odpovědi dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 16.05.2013

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/49 

Návrh postupu ve v ěci ve řejné zakázky malého rozsahu „ Poskytování 
pracovn ělékařských služeb“ spole čností Kardia s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3289/RMOb1014/53/13 

01/VED/03

k usnesení č. 3223/RMOb1014/52/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

neakceptovat změnu nabídky společnosti Kardia s.r.o., IČ 49356925, se sídlem 
Revoluční 765/19, 115 93  Praha 1, dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla  
  

vyřadit ze zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování 
pracovnělékařských služeb“ nabídku společnosti Kardia s.r.o., IČ 49356925, se sídlem 
Revoluční 765/19, 115 93  Praha 1 vzhledem k tomu, že uvedená společnost nedoložila 
městskému obvodu ve lhůtě stanovené usnesením rady městského obvodu ze dne 25. 04. 2013 
č. 3223/RMOb1014/52/13 kopii platné a účinné smlouvy mezi touto společností a jejím 
subdodavatelem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ze které 
by vyplýval závazek subdodavatele k plnění celého rozsahu této veřejné zakázky 

  
3) rozhodla  
  

zrušit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování pracovnělékařských 
služeb“ vzhledem ke skutečnosti, že nabídka jediného uchazeče - společnosti Kardia s.r.o., 
IČ 49356925, se sídlem Revoluční 765/19, 115 93  Praha 1 byla ze zadávacího řízení vyřazena 

  
4) ukládá  
  

vyrozumět společnost Kardia s.r.o., IČ 49356925, se sídlem Revoluční 765/19, 115 93 Praha 1 
o rozhodnutí dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 17.05.2013

  
  

Návrh na p řijetí výjimky z postupu dle sm ěrnice SME 2013 -01 Postup 
při zadávání ve řejných zakázek a nepostupovat p ři zadání ve řejné zakázky 
malého rozsahu „Poskytování pracovn ělékařských služeb“ dle této sm ěrnice  
  
Usnesení číslo: 3290/RMOb1014/53/13 

01/VED/04

k usnesení č. 3223/RMOb1014/52/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku z postupu dle směrnice SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 
a nepostupovat při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování pracovnělékařských 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/49 

služeb“ dle této směrnice, dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Poskytování pracovnělékařských služeb“ dodavateli 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////// a uzavřít s //////////////// smlouvu 
o poskytování pracovnělékařských služeb ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 17.05.2013

  
  

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby č. 10/2013 
s názvem „Tiskárna MORAVAPRESS“ v k. ú. Moravská Os trava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Cihelní) 
  
Usnesení číslo: 3291/RMOb1014/53/13 

04/OM/21

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby č. 10/2013 s názvem „Tiskárna 
MORAVAPRESS“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, nahrazující územní rozhodnutí mezi stavebníkem společností MORAVAPRESS 
s.r.o. se sídlem Novinářská 1113/3, 709 00 Ostrava, IČ 25880764 a správním orgánem 
magistrátem města Ostravy, odborem stavebně správním, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, 
Ostrava,  přičemž třetí osobou veřejnoprávní smlouvy je rovněž městský obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy v postavení třetí osoby dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
3) ukládá  
  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/49 

Návrh záv ěrečného ú čtu m ěstského obvodu Moravsk á Ostrava a P řívoz 
za rok 2012 
  
Usnesení číslo: 3292/RMOb1014/53/13 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz za rok 2012 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

b) souhlasit s celoročním hospodařením městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2012 bez výhrad 

c) schválit účetní závěrku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 
a převedení hospodářského výsledku za rok 2012 ve výši 10 766 197,88 Kč na účet 432 -
 Výsledek hospodaření minulých účetních období dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

d) schválit Závěrečný účet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 5/2013 rozp očtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2013 
  
Usnesení číslo: 3293/RMOb1014/53/13 

02/OFR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

rozpočtové opatření č. 5/2013 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2013 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 340 997 tis. Kč 
 

v tom: 

daňové příjmy  58 700 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/49 

 nedaňové příjmy 140 897 tis. Kč 
 

 kapitálové příjmy  10 500 tis. Kč 
 

 přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 130 900 tis. Kč 
 

 financování z vlastních zdrojů třída 8  91 887 tis. Kč 
 

 celkové zdroje 432 884 tis. Kč 
 

 výdaje celkem po konsolidaci 432 884 tis. Kč 
 

 v tom:  

 běžné výdaje 334 881 tis. Kč 
 

 kapitálové výdaje  98 003 tis. Kč 
 

 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Hospoda ření městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za I. čtvrtletí roku 2013  
  
Usnesení číslo: 3294/RMOb1014/53/13 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. čtvrtletí roku 2013 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Návrh na schválení ú četních záv ěrek p říspěvko vých organizací za rok 2012  
  
Usnesení číslo: 3295/RMOb1014/53/13 

02/OFR/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Ostrava, městským 
obvodem Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 dle příloh č. 1 - 22 předloženého materiálu 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/49 

Návrh na schválení výsledk ů hospoda ření příspěvkových organizací 
za rok 2012 a jejich rozd ělení do pen ěžních fond ů 
  
Usnesení číslo: 3296/RMOb1014/53/13 

02/OFR/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

a) výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Ostrava, 
městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

b) příděly za zlepšených výsledků hospodaření příspěvkových organizací zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 
do peněžních fondů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Žádost Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO , o převod finan čních 
prost ředků mezi pen ěžními fondy 
  
Usnesení číslo: 3297/RMOb1014/53/13 

02/OFR/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s převodem finančních prostředků u Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková 
organizace, IČ: 70933901, z rezervního fondu do investičního fondu ve výši 100 tis. Kč 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Žádosti o prominutí poplatk ů z prodlení a úrok ů z prodlení  
  
Usnesení číslo: 3298/RMOb1014/53/13 

02/OFR/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

prominout dlužníkům uvedeným v odst. 1 - 2 tohoto usnesení  pohledávky - poplatky 
z prodlení a úroky z prodlení vzniklé z titulu prodlení s úhradou dluhů z nájmu bytu 
a nebytového prostoru, a to ve výši 100 %, za dlužné období ve znění přílohy č. 1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/49 

předloženého materiálu, a dále uzavřít dohody o prominutí dluhu dle vzorové dohody 
schválené usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4252/55/10 bod 1 
písm. a) ze dne 4. 3. 2010 za podmínky, že dohoda o prominutí dluhu bude ze strany dlužníka 
podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody dlužníkovi doručen, 
s těmito dlužníky: 

1. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 9 062,00 Kč 

2. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3 661,00 Kč  
 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu dohody o prominutí dluhu s dlužníkem uvedeným 
v bodě 1) odst. 1 tohoto usnesení 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohody o prominutí 
dluhu s dlužníkem uvedeným v bodě 1) odst. 2 tohoto usnesení 

  
4) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

prominout dlužníkům uvedeným v odst. 1 - 2 tohoto usnesení pohledávky - poplatky z prodlení 
vzniklé z titulu prodlení s úhradou dluhů z nájmu bytů, a to ve výši 100 %, za dlužné období 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a dále uzavřít dohodu o prominutí dluhu 
dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č. 983/19/10 bod 1 písm. a) ze dne 18. 3. 2010, za podmínky, že dohoda o prominutí 
dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text 
dohody dlužníkovi doručen, s těmito dlužníky: 

1. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 238 252,00 Kč 

2. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 154 678,00 Kč  

 
  
5) ukládá  
  

realizovat bod 1) odst. 1 tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2013
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/49 

6) ukládá  
  

realizovat bod 1) odst. 2 tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013
  
7) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 4) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek  
  
Usnesení číslo: 3299/RMOb1014/53/13 

02/OFR/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelých nájemcích bytů: 

1. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 300,00 Kč 

2. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 540,00 Kč 

3. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 19 430,52 Kč 

 
  
2) ukládá  
  

realizovat odpis pohledávek dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2013
  
3) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti 
pohledávek po zemřelém nájemci bytu 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 196 611,00 Kč 

  
4) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.05.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/49 

Žádost o prominutí pohledávek  
  
Usnesení číslo: 3300/RMOb1014/53/13 

02/OFR/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

neprominout dlužníkovi - paní //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
pohledávky - dlužné nájemné, vzniklé z titulu pronájmu bytu ve výši 123 045,60 Kč, včetně 
příslušenství, a to 

− poplatků z prodlení z částky 97 492,00 Kč za dobu od 6. 10. 1996 do 31. 8. 1999 
ve výši 120 029,00  Kč, od  1. 9. 1999 do  zaplacení  ve výši 2,5 promile z dlužné částky 
denně, nejméně 25,00  Kč za každý započatý měsíc prodlení, 

− poplatků z prodlení z částky 16 274,00 Kč za období od 6. 10. 1999 do 25. 6. 2000 
ve výši 7 933,00 Kč, od  26.  6. 2000 do zaplacení ve výši  2,5 promile z dlužné částky 
denně, nejméně 25,00  Kč za každý započatý měsíc prodlení,  

− poplatků z prodlení z částky 30 652,00 Kč za období od 1. 6. 2000 do 29. 10. 2003 
ve  výši 87 253,00  Kč, od  30. 10. 2003 do zaplacení ve výši 2,5 promile z dlužné částky 
denně, nejméně 25,00  Kč za každý započatý měsíc prodlení, 

− poplatků z prodlení z částky 44 424,00 Kč za období od 1. 2. 2001 do 31. 10. 2003 
ve  výši 94 765,00  Kč, od  1.  11. 2003 do zaplacení ve výši  2,5 promile z dlužné částky 
denně, nejméně 25,00  Kč za každý započatý měsíc prodlení, 

− náklady soudních řízení ve výši 11 152,00 Kč, 

a dále náklady exekučního řízení ve výši 195  739,54 Kč a náklady právního zastoupení 
ve výši 11 560,90 Kč, které je povinna uhradit městskému obvodu dle  pravomocných 
rozhodnutí Okresního soudu v  Ostravě čj.  65 Ro 4060/99 
ze  dne 16.  12.  1999,  čj.  65  Ro  2948/2000 ze dne 16. 10. 2000, čj.  25  C 321/2004-53 
ze dne 31. 10. 2005, čj.  17 C 464/2004-42 ze dne 26. 10. 2005 a dle pravomocného usnesení 
soudního exekutora Mgr. Pavly Fučíkové pod sp. zn. 024 EX 1723/2003-131 
ze dne 21. 8. 2012  

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/49 

2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 6/2013 rozpo čtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2013 
  
Usnesení číslo: 3301/RMOb1014/53/13 

02/OFR/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

schválit rozpočtové opatření č. 6/2013 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2013 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 341 017 tis. Kč  

v tom:   

daňové příjmy  58 700 tis. Kč  

nedaňové příjmy 140 917 tis. Kč  

kapitálové příjmy  10 500 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO  130 900 tis. Kč 

financování z vlastních zdrojů třída 8  109 641 tis. Kč 

celkové zdroje 450 658 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci  450 658 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje  339 768 tis. Kč 

kapitálové výdaje  110 890 tis. Kč 
 

  
2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/49 

organizací č. 5/2013 na rok 2013 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá  
  

starostovi předložit návrhy dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dluhu  
  
Usnesení číslo: 3302/RMOb1014/53/13 

02/OFR/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

uzavřít s dlužníkem panem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu 
o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz  č. 983/19/10 bod 1 písm.  c) ze dne 18. 3. 2010 
ve výši 8 807,00 Kč (dlužné nájemné za pronájem bytu č. 3 v domě Zákrejsova 972/9, Ostrava-
Přívoz za období 11/1993-10/1994 a náklady soudního a exekučního řízení) v 87 měsíčních 
splátkách  po 100,00 Kč a 1 splátce ve výši 107,00 Kč s úhradou první splátky od měsíce 
července 2013 za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu  bude ze strany dlužníka podepsána 
a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Návrh na podání žádosti ve v ěci podn ětu k zahájení správních řízení 
o zrušení povolení k provozování interaktivních vid eoloterních terminál ů 
vydaných Ministerstvem financí ČR, které jsou v rozporu s Obecn ě závaznou 
vyhláškou statutárního m ěsta Ostravy č. 11/2011 
  
Usnesení číslo: 3303/RMOb1014/53/13 

02/OFR/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

předložit statutárnímu městu Ostrava, magistrátu, odboru financí a rozpočtu žádost na podání 
návrhu Ministerstvu financí ČR na zahájení správních řízení o zrušení povolení provozování 
interaktivních videoloterních terminálů (§ 2 písm. l) zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích 
a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů) a lokálních loterních systémů (§ 2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/49 

písm. n) zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 
pozdějších předpisů), které jsou v rozporu s Obecně závaznou vyhláškou statutárního města 
Ostravy č. 11/2011, kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních 
videoloterních terminálů a lokálních loterních systémů na území statutárního města Ostravy 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacích řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 3304/RMOb1014/53/13 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zabezpečit zadávací řízení veřejných zakázek malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace akcí „Rekonstrukce ulice Hrušovská“ a „Rekonstrukce vnitrobloku Hrušovská –
Sadová“ odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy a využít jako prostředek 
pro hodnocení nabídek veřejné zakázky elektronickou aukci ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2013

  
  

Návrh na II. úpravu plánu investic na rok 2013 dle priorit  
  
Usnesení číslo: 3305/RMOb1014/53/13 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

II. úpravu plánu investic městského obvodu na rok 2013 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2013 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/49 

Návrh na I . úpravu plánu oprav na rok 2013  
  
Usnesení číslo: 3306/RMOb1014/53/13 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

I. úpravu plánu oprav na rok 2013, zajišťovaného odborem investic a místního 
hospodářství, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2013 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení a uzav ření mandátní smlouvy 
na zadavatelskou činnost ve řejných zakázek „MŠ Pod ěbradova 19 - vým ěna 
oken“, „ZŠ Nádražní 117 - vým ěna oken, fasáda, st řecha - stará škola“ 
  
Usnesení číslo: 3307/RMOb1014/53/13 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejných zakázek na realizaci akcí „MŠ Poděbradova 19 -
výměna oken“, „ZŠ Nádražní 117 - výměna oken, fasáda, střecha - stará škola“  odborným 
externím subjektem formou mandátní smlouvy 

b) o uzavření mandátní smlouvy na zajištění zadavatelské činnosti pro podlimitní veřejné 
zakázky „MŠ Poděbradova 19 - výměna oken“, „ZŠ Nádražní 117 - výměna oken, fasáda, 
střecha - stará škola“ s advokátem ////////////////////////////////////////////////////////////////////
za odměnu 64 000 Kč ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 24.05.2013

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/49 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek parc. č. 293/7 a část 
pozemku parc. č. 293/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita 
ul. Švabinského - Porážková) 
  
Usnesení číslo: 3308/RMOb1014/53/13 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostrava o stanovisko 
k záměru města prodat pozemek parc. č. 293/7 zastavěná plocha nádvoří, zbořeniště, 
o výměře 579 m2 a část pozemku parc. č. 293/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o velikosti 961 m2, oddělené geometrickým plánem č. 3793-28/2012 ze dne 15. 5. 2012, 
nově označené jako pozemek parc. č. 293/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Švabinského - Porážková), 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 293/7 zastavěná 
plocha nádvoří, zbořeniště, o výměře 579 m2 a část pozemku parc. č. 293/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o velikosti 961 m2, oddělené geometrickým plánem č. 3793-
28/2012 ze dne 15.5.2012, nově označené jako pozemek parc. č. 293/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové,  předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.05.2013

   
 

Žádost nájemce o ud ělení souhlasu s umíst ěním sídla pro svého podnájemce 
na adresu Veleslavínova 1950/1, Ostrava - Moravská Ostrava, PS Č 702 000 
  
Usnesení číslo: 3309/RMOb1014/53/13 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, nájemce nebytových 
prostor, č. jednotky 1950/901 na ul. Veleslavínova 1950/1, Ostrava - Moravská Ostrava, 
o udělení souhlasu s umístěním sídla pro svého podnájemce společnost Cheesy Shop s. r. o., 
IČ 27855376 se sídlem Čs. Legií 1719/5, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

  
2) rozhodla  
  

vyhovět žádosti paní /////////////////////////////////// //////////////////////////////////////////////, 
nájemci nebytových prostor, č. jednotky 1950/901 na ul. Veleslavínova 1950/1, Ostrava -



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/49 

Moravská Ostrava a udělit souhlas s umístěním sídla podnájemci společnosti Cheesy Shop 
s. r. o., IČ 27855376, se sídlem Čs. Legií 1719/5, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
na adrese jednotky č. 1950/901  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 17.06.2013

  
  

Návrh spole čnosti PODA a.s. , na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic 30. dubna, 
Poděbradova) 
  
Usnesení číslo: 3310/RMOb1014/53/13 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti PODA a.s., se sídlem Ostrava –
Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ 702 00, IČ 258 16 179, spočívající v právu 
mít uloženo, užívat, provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat podzemní vedení 
veřejné sítě elektronických komunikací v části pozemku p.č. 1428/1, ostatní plocha, jiná 
plocha, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava o výměrách v souladu s jeho skutečným 
zaměřeních dle geometrického plánu č. 3969-886/2012, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,-Kč+ zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, tj celkem za 93 m částku 
46.500,- Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí 
náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1 tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/49 

Návrh spole čnosti PODA a.s. , na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic Zelená, 
Dr. Malého, Na Jízdárn ě) 
  
Usnesení číslo: 3311/RMOb1014/53/13 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
 
a) o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti PODA a.s., se sídlem Ostrava –

Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ 702 00, IČ 258 16 179, spočívající v právu 
mít uloženo, užívat, provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat podzemní vedení 
veřejné sítě elektronických komunikací v částech pozemků parc. č. 2701/2 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2832/1 ostatní plocha, manipulační plocha, 
parc. č. 2832/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2855 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2885/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2887/35 ostatní 
plocha, sportoviště a rekreační plocha, parc. č. 2887/65 ostatní plocha, jiná plocha 
a parc. č. 3629/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava o výměrách v souladu s jeho skutečným zaměřeních dle geometrického plánu 
č. 3886-752/2012 a geometrického plánu č. 3984-507/2013, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,-Kč+ zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 
metr podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, tj celkem za 527 m 
částku 263.500,- Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene 
uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací opravy kanaliza ční přípojky v rámci 
stavby „Oprava kanalizace Ostr čilova“ na části pozemku v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Ostr čilova) 
  
Usnesení číslo: 3312/RMOb1014/53/13 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s realizací opravy stávající přípojky kanalizace DN 300 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/49 

v rámci stavebního objektu SO 01 „Oprava stávající přípojky kanalizace a vnitřní 
kanalizace“ v rámci stavby „Oprava kanalizace Ostrčilova“ na částech pozemků parc. č. 879/2 
ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1262/1, ostatní plocha, zeleň 
vše v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely stavebního povolení 
ve smyslu ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů  

  
2) ukládá  

  vedoucí odboru majetkového realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Informace o uzav řených smlouvách o prodeji podniku  
  
Usnesení číslo: 3313/RMOb1014/53/13 

04/OM/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

a) uzavření smlouvy o prodeji podniku dle § 476 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, v platném znění, ze dne 24. 1. 2013 mezi paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jako prodávajícím 
a panem ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
jako kupujícím, dle které došlo s účinností od 24.1.2013 k přechodu veškerých práv 
a povinností ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 29.4.1998 ve znění všech 
uzavřených dodatků (prodejna potravin na ul. Hornopolní 2830/51, Ostrava - Moravská 
Ostrava, o výměře 19,65 m2), z prodávajícího na kupujícího, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) uzavření smlouvy o prodeji podniku dle § 476 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, v platném znění, ze dne 15. 4. 2013 mezi paní 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jako 
prodávajícím a společností STYL MODA s.r.o., se sídlem Poděbradovo náměstí 1374/8a, 
Prostějov, PSČ 796 01, IČ 29257867, jako kupujícím, dle které došlo s účinností 
od 15. 4. 2013 k přechodu veškerých práv a povinností ze Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor ze dne 25.2.2004 ve znění všech uzavřených dodatků (prodejna textilu 
na ul. Reální 1859/4, Ostrava - Moravská Ostrava, o výměře 125,33 m2), z prodávajícího 
na kupujícího, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

vyrozumět subjekty dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 23/49 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 4 v dom ě Božkova 987/61, 
Ostrava - P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3314/RMOb1014/53/13 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní ///////////////, o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 4 v domě Božkova 987/61, Ostrava 
- Přívoz, ve znění přílohy č.1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s paní //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu o nájmu bytu 
č. 4, sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě na ulici Božkova 987/61 
v Ostravě – Přívoze, ve znění vzorové smlouvy VZOR 02, se stanovením nájemného 
ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc, na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 1. 6. 2013 
do 30. 11. 2013, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaná uhradí 
pronajímateli částku odpovídající výši nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu 
za bezesmluvní užívání předmětného bytu v měsíci květnu 2013, ve výši 3 170,00 Kč 
a že příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 1. 6. 2013 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.06.2013

  
  

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v dom ě Božkova 989/57, 
Ostrava - P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3315/RMOb1014/53/13 

04/OM/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////, o uzavření smlouvy o nájmu bytu 
č. 3 v domě Božkova 989/57, Ostrava - Přívoz, ve znění přílohy č.1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s paní ///////////////////////////////////////// //////////////////////////////////
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu bytu č. 3, sestávající 
z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě na ulici Božkova 989/57 v Ostravě –
Přívoze, ve znění vzorové smlouvy VZOR 03, na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností 
od 1. 6. 2013, s možností dalšího prodloužení sjednané doby nájmu vždy o šest měsíců, budou-
li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, 
s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání 
nájmu, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 24/49 

inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku, se stanovením nájemného 
ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy 
jmenovaná uhradí pronajímateli částku odpovídající výši nájemného a úhradě za služby 
spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání předmětného bytu v měsíci květnu 2013, 
ve výši 3 189,00 Kč a že příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 1. 6. 2013 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.06.2013

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací st avby „ Osazení 
přístřešků na tramvajové zastávce D ům Energetiky” na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzav ření smlouvy o poskytnutí 
práva provést stavbu (lokalita ul. 28. října) 
  
Usnesení číslo: 3316/RMOb1014/53/13 

04/OM/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) udělit společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Poděbradova 494/2, PSČ 701 71, IČ 61974757, souhlas s umístěním a realizací stavby 
„Osazení přístřešků na tramvajové zastávce Dům Energetiky” na části 
pozemku parc. č. 3594/14, ostatní plocha, dráha, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz pro účely ohlášení ve smyslu ust. § 104 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení  

  
3) ukládá  
  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2013

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 25/49 

Návrh zám ěru pronájmu pozemku parc. č. 1004/3 zastav ěného stavbou cizího 
vlastníka v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita ul. Sadová) 
  
Usnesení číslo: 3317/RMOb1014/53/13 

04/OM/14

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o záměru pronajmout pozemek pod stavbou cizího vlastníka parc.č. 1004/3 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 79 m2, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2013

  
  

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží cizích 
vlastník ů v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3318/RMOb1014/53/13 

04/OM/15

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o záměru pronajmout pozemky pod stavbami garáží cizího vlastníka: 

− pozemek parc.č. 3025/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2, k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

− pozemek parc.č. 3854 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m², k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  
 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2013

  
  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 26/49 

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací stavby a uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu z d ůvodu uložení inženýrských sítí 
a úpravy sjezd ů na místní komunikaci v rámci stavby „Novostavba 
administrativní a skladové haly firmy ARGOS ELEKTRO , a.s.“, k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava (pro ú čely stavebního povolení) 
  
Usnesení číslo: 3319/RMOb1014/53/13 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit společnosti ARGOS ELEKTRO, a.s. IČ 25387952, se sídlem Opava, 
U Cukrovaru 1548/14, PSČ 747 05, souhlas s realizací níže uvedených částí stavby s názvem 
„Novostavba administrativní a skladové haly firmy ARGOS ELEKTRO, a. s.“  

A. Přípojka dešťové kanalizace v pozemku p. p. č. 995/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

B. Přípojka splaškové kanalizace  v pozemku p. p. č. 995/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

C. Přípojka vody  vč. betonové vodoměrné šachty v pozemku p. p. č. 995/1,  ostatní plocha, 
ostatní komunikace 

D. Přípojka NN  v pozemku p. p. č. 995/1 ostatní plocha, ostatní komunikace  

E. Přípojka SEK v pozemku p. p. č. 995/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

F. Přípojka teplovodu v pozemku p. p. č. 995/1 ostatní plocha, ostatní komunikace  

G. Sjezdy 

G.a - severovýchodní sjezd v pozemku p. p. č. 995/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

G.b - jihovýchodní sjezd v pozemku p. p. č. 1007/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely stavebního povolení ve smyslu 
ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění 
přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 27/49 

2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací vyvýšeného ostr ůvku 
pro umíst ění automatické závory v č. automatické závory v rámci stavby 
„Stavební úpravy objektu GONG“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Švabinského) 
  
Usnesení číslo: 3320/RMOb1014/53/13 

04/OM/18

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) udělit společnosti GONG Reality, a.s., se sídlem Staré Město, Jamnická 255, PSČ 738 01, 
IČ 285 70 341, souhlas s umístěním a realizací části vyvýšeného ostrůvku pro umístění 
automatické závory vč. automatické závory rámci stavby „Stavební úpravy objektu 
GONG”, stavební objekt „SO 02.1 Sjezd z ul. Švabinského a přístupová komunikace 
do vnitrobloku“ na části pozemku parc. č. 382/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního souhlasu 
ve smyslu ustanovení § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 
ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2013

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 28/49 

Žádost o uz avření smlouvy o nájmu bytu č. 2 v dom ě Terezy Novákové 40/2, 
Ostrava - P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3321/RMOb1014/53/13 

04/OM/19

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana ////////////////, o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 2 v domě Terezy Nováková 40/2, 
Ostrava - Přívoz, ve znění přílohy č.1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s panem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu 
o nájmu bytu č. 2, sestávající z  jednoho pokoje s příslušenstvím v domě na ulici Terezy 
Novákové  40/2 v Ostravě – Přívoze, ve znění vzorové smlouvy VZOR 03, na dobu určitou 
v délce šesti měsíců, s účinností od 1. 6. 2013, s možností dalšího prodloužení sjednané doby 
nájmu vždy o šest měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající 
z uzavřené nájemní smlouvy, s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy 
o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat jednostranné 
navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, 
vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku, 
se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc, to vše za podmínky, že před uzavřením
předmětné smlouvy jmenovaný uhradí pronajímateli částku odpovídající výši nájemného 
a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání předmětného bytu 
v měsíci květnu 2013, ve výši 2 359,00 Kč a že příslušnou smlouvu uzavře nejpozději 
do 1. 6. 2013 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.06.2013

  
  

Žádost Armády spásy v  ČR, o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 2 v dom ě 
Božkova 176/56 v Ostrav ě-Přívoze 
  
Usnesení číslo: 3322/RMOb1014/53/13 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost Armády spásy v ČR, o prodloužení nájemní smlouvy, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít s Armádou spásy v ČR, IČ 40613411, Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, zast. 
panem Antonínem Plachým, ředitelem organizační jednotky Armáda spásy Prevence 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 29/49 

bezdomovectví, na základě plné moci ze dne 1. 2. 2009, smlouvu o nájmu bytu č. 2 
v domě na ulici Božkova 176/56 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a tří pokojů 
s příslušenstvím, ve znění VZOR 04, na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností 
od 1. 6. 2013, s možností dalšího prodloužení sjednané doby nájmu vždy o šest měsíců, 
budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní 
smlouvy, s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, 
po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování 
nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující 
průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku, 
za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy uhradí částku, odpovídající 
výši nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání 
předmětného bytu za květen 2013 ve výši 4 843,00 Kč a kauci stanovenou pro příslušný 
byt na jednonásobek nájemného vč. záloh na služby spojené s užíváním bytu a příslušná 
smlouva bude uzavřena nejpozději do 1. 6. 2013 

b) stanovit nájemné pro byt č. 2 v domě na ulici Božkova 176/56 v Ostravě-Přívoze 
dohodou, ve výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

c) c) vydat nájemci, po celou dobu trvání nájemního vztahu, souhlas s uzavíráním smlouvy 
o podnájmu bytu č. 2 v domě Božkova 176/56 v Ostravě-Přívoze s klienty, zařazenými 
do projektu Prevence bezdomovectví, s podmínkou písemného ohlašování vybraných 
budoucích uživatelů bytu pronajímateli, a to před uzavřením příslušné smlouvy 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.06.2013

  
  

Žádost o prodloužení doby nájmu nebytových prostor - jednotky č. 106/904 
v dom ě 28. října 106/18, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3323/RMOb1014/53/13 

04/OM/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projedn ala 
  

žádost //////////////// ze dne 4. 4. 2013 o prodloužení doby nájmu nebytových prostor v budově č. 
p. 106, ul. 28. října č. or. 18, Ostrava – Moravská Ostrava, jednotky č. 106/904, ve znění 
přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) rozhodla  
  

nevyhovět žádosti  ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
ze dne 4. 4. 2013 o prodloužení doby nájmu nebytových prostor v budově č. p. 106, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 30/49 

ul. 28. října č. or. 18, Ostrava – Moravská Ostrava, jednotky č. 106/904 do 1. 8. 2018 

  
3) schvaluje  
  

záměr pronajmout nebytové prostory v budově č. p. 106, ul. 28. října č. or. 18, Ostrava –
Moravská Ostrava, jednotku č. 106/904 o výměře 149,40 m²
po //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za minimální 
cenu nájemného 1 006,- Kč/m2/rok 

  
4) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 3) tohoto usnesení  

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Výpov ěď z nájmu nebytových prostor a sou časně žádost ob čanského 
sdružení PGST Ostrava ukon čení nájmu nebytových prostor v dom ě 
Na Široké 2624/20, Ostrava - Moravská Ostrava dohod ou 
  
Usnesení číslo: 3324/RMOb1014/53/13 

04/OM/25

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 
  

výpověď z nájmu a současně žádost občanského sdružení PGST Ostrava  doručenou 
dne 2. 4. 2013 o ukončení nájmu nebytových prostor v domě Na Široké 2624/20, Ostrava -
Moravská Ostrava dohodou ke dni 31. 5. 2013, ve znění přílohy č. 1  tohoto materiálu  

  
2) rozhodla  
  

neukončit  dohodou ke dni 31. 5. 2013 Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. OSM-I-NSNP-
2005-20 ze dne 27. 10. 2005 občanskému sdružení PGST Ostrava, se sídlem 
Gajdošova 2407/14, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 26595001 

  
3) schvaluje  
  

záměr pronajmout nebytové prostory v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Široké 2624/20, 
jednotku č. 2624/602 o celkové výměře 45,57 m² po občanském sdružení PGST Ostrava  

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení a zveřejnit záměr pronajmou nebytové prostory dle bodu 3) 
tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2013
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 31/49 

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 3325/RMOb1014/53/13 

04/OM/26

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou v délce dvanácti měsíců s možností dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavření nájemní smlouvy, a to ve znění vzorové 
smlouvy o nájmu bytu VZOR 03 

aa)  na byt č. 8, velikosti 2+1, se standardním vybavením, v 5. nadzemním podlaží domu 
Českobratrská 113/22, Ostrava - Moravská Ostrava s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 66,00 Kč/m2/měsíc  

ab)  na byt č. 4, velikosti 2+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Chelčického 649/10, Ostrava - Moravská 
Ostrava s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 65,00 Kč/m²/měsíc   

ac)  na byt č. 6, velikosti 2+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Chelčického 691/8, Ostrava - Moravská Ostrava s paní 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 63,00 Kč/m²/měsíc  

ad)  na byt č. 6, velikosti 2+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Gorkého 2085/7, Ostrava - Moravská Ostrava s panem 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 55,00 Kč/m²/měsíc   

ae)  na byt č. 39, velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 8. nadzemním podlaží domu 
Mánesova 2784/2, Ostrava - Moravská Ostrava s paní 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 70,00 Kč/m²/měsíc  

af)  na byt č. 9, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Maroldova 2987/1, Ostrava - Moravská Ostrava s paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 76,00 Kč/m²/měsíc  

ag)  na byt č. 28, velikosti 0+1, se standardním vybavením, v 6. nadzemním podlaží domu 
Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava s paní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 32/49 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 60,00  Kč/m²/měsíc  

ah) na byt č. 63, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 12. nadzemním podlaží 
domu Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 80,00 Kč/m²/měsíc  

ai)  na byt č. 78, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 14. nadzemním podlaží 
domu Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 64,00 Kč/m²/měsíc   

náhradník://////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 63,00 Kč/m2/měsíc 

aj)  na byt č. 7, velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Na Liškovci 1071/2, Ostrava - Přívoz s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 60,00 Kč/m²/měsíc   

ak)  na byt č. 9, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Na Můstku 1068/2, Ostrava - Přívoz s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 65,00 Kč/m²/měsíc 

al)  na byt č. 1, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Nádražní 996/195, Ostrava - Přívoz s paní 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 57,00 Kč/m²/měsíc 

am) na byt č. 3, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Nádražní 996/195, Ostrava - Přívoz s panem 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 61,00 Kč/m²/měsíc 

an)  na byt č. 13, velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Poštovní 345/23, Ostrava - Moravská Ostrava se slečnou 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 88,00 Kč/m²/měsíc 

náhradník: /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 33/49 

se stanovením nájemného ve výši 83,00 Kč/m2/měsíc 

ao)  na byt č. 1, velikosti 2+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Špálova 439/12, Ostrava - Přívoz se slečnou 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 65,00 Kč/m²/měsíc 

ap)  na byt č. 24, velikosti 2+1, se standardním vybavením, v 8. nadzemním podlaží domu 
Varenská 2931/28, Ostrava - Moravská Ostrava s paní, 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 60,00 Kč/m²/měsíc 

ar)  na byt č. 2, velikosti 3+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Verdunská 1902/23, Ostrava - Moravská Ostrava s paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 61,00 Kč/m²/měsíc 

b) uzavřít na byt č. 8 v domě Chelčického 649/10, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00 
s panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vzorovou „Smlouvu 
o složení peněžních prostředků při sjednání smlouvy o provedení stavebních a jiných úprav 
bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy“, přičemž výše složených peněžních 
prostředků je stanovena na šestinásobek měsíčního nájemného bez záloh na plnění spojená 
s užíváním bytu a vzorovou „Smlouvu  o provedení stavebních a jiných úprav bytu 
a o uzavření budoucí nájemní smlouvy“, s termínem pro dokončení stavebních a jiných 
úprav bytu stanoveným na dobu šesti měsíců od uzavření smlouvy (znění obou vzorových 
smluv je schváleno usnesením č. 2297/RMOb1014/38/12 ze dne 21. 8. 2012)  

c) uzavřít smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou v délce dvanácti měsíců s možností dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavření nájemní smlouvy, a to ve znění vzorové 
smlouvy o nájmu bytu VZOR 03 na byt č. 8, velikosti 2+1, se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží v domě Chelčického 649/10, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00 
s panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 62,00 Kč/m²/měsíc s možností kompenzace nákladů na opravy bytu 
vlastním nákladem ve výši max. 170 000,00 Kč, a to po splnění všech podmínek 
stanovených ve „Smlouvě o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí 
nájemní smlouvy“ dle bodu 1b) tohoto usnesení 

d) neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v měsíci dubnu 2013 
nájemní smlouvu: 

- na byt č.1 v domě Jílová 393/30, Ostrava - Moravská Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 34/49 

- na byt č. 9 v domě Na Liškovci 1072/8, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 1 v domě Na Můstku 905/8, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 4 v domě Na Náhonu 232/10, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 1 v domě Nádražní 694/80, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 4 v domě Spodní 2146/34, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 5 v domě Verdunská 1902/23, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 6 v domě Žofie Podlipské 317/3A, Ostrava - Přívoz 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1a) a bod 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2013
  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1c) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.12.2013

  
  

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky malého rozsahu dle Článku 5 sm ěrnice 
SME 2013 - 01 Postup p ři zadávání ve řejných zakázek 
  
Usnesení číslo: 3326/RMOb1014/53/13 

04/OM/27

k usnesení č. 3265/RMOb1014/52/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka herních prvků v areálu hřiště Dětský 
ráj“ na ulici Sadová, Ostrava - Moravská Ostrava, firmě LONGVET s.r.o., sídlo Havířov –
Město, Ostrovského 952/30, PSČ 736 01, IČ 258 36 676, která zastupuje na Moravě 
firmu HAGS Praha, s.r.o., sídlo Praha 1 - Staré Město, Platnéřská 88/9, PSČ 110 00, 
IČ 267 23 727  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 35/49 

b) uzavřít s firmou LONGVET s.r.o., sídlo Havířov – Město, Ostrovského 952/30, 
PSČ 736 01, IČ 258 36 676, která zastupuje na Moravě firmu HAGS Praha, s.r.o., sídlo 
Praha 1 - Staré Město, Platnéřská 88/9, PSČ 110 00, IČ 267 23 727 „Kupní smlouvu“
na dodávku herních prvků ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu „Smlouvy o dodávce herních prvků“
dle bodu 1b) tohoto usnesení  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrové ho řízení 
  
Usnesení číslo: 3327/RMOb1014/53/13 

04/OM/28

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vyhlašuje  
  

výběrové řízení na pronájem: 

a) bytu č. 7 v domě č. p. 1060, Arbesova 11, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc  

b) bytu č. 2 v domě č. p. 120, Hlučínská 18, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 55,- Kč/m²/měsíc 

c) bytu č. 68 v domě č. p. 2851, Hornopolní 49, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

d) bytu č. 48 v domě č. p. 2851, Hornopolní 49, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

e) bytu č. 2 v domě č. p. 691, Chelčického 8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

f) bytu č. 5 v domě č. p. 2714, Jílová 18, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 36/49 

nájemného v minimální výši 55,- Kč/m²/měsíc 

g) bytu č. 75 v domě č. p. 2992, Maroldova 3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

h) bytu č. 76 v domě č. p. 2992, Maroldova 3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

i) bytu č. 5 v domě č. p. 1068, Na Můstku 2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

j) bytu č. 1 v domě č. p. 906, Na Můstku 6, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

k) bytu č. 5 v domě č. p. 1265, Nádražní 24, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

l) bytu č. 5 v domě č. p. 612, Nádražní 36, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

m) bytu č. 3 v domě č. p. 286, Šafaříkova 12, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

n) bytu č. 4 v domě č. p. 1065, Zákrejsova 10, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

o) bytu č. 6 v domě č. p. 1065, Zákrejsova 10, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

p) bytu č. 9 v domě č. p. 1065, Zákrejsova 10, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

q) bytu č. 10 v domě č. p. 374, Sládkova 4, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 55,- Kč/m²/měsíc   

a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 „Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního  města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 
(ZAS 2013 – 01) 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 37/49 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Návrh ///////////////////////na pronájem části pozemku parc. č. 3522 v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Pošt ovní) 
  
Usnesení číslo: 3328/RMOb1014/53/13 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost /////////////////////////////// //////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////////,  na pronájem části pozemku parc. č. 3522 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 24 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout //////////////////////////////////// //////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////,  část pozemku parc. č. 3522 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 24 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, 
za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení s provozní dobou 
od 10.00 hod. do 22.00 hod., za nájemné ve výši 288,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu 
ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Výro ční zpráva pe čovatelské služby za rok 201 2, Výro ční zpráva odleh čovací 
služby za rok 2012 
  
Usnesení číslo: 3329/RMOb1014/53/13 

06/OSV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

Výroční zprávu pečovatelské služby za rok 2012 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 38/49 

Výroční zprávu odlehčovací služby za rok 2012 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
  

Návrh na vy řazení neupot řebitelného majetku  
  
Usnesení číslo: 3330/RMOb1014/53/13 

07/OVV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o vyřazení majetku v rozsahu a způsobem dle upravené důvodové zprávy, upravené přílohy 
č. 1 a přílohy č. 2, 3, a 4 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Návrh na vydání potvrzení o pokra čování ředitel ů mateřských a  základních 
škol ve funkci 
  
Usnesení číslo: 3331/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/01

k usnesení č. 3142/RMOb1014/51/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vydat potvrzení o pokračování ředitelů mateřských a základních škol ve funkci v souladu 
s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a to pro Bc. Kamilu Gadlinovou, ředitelku Mateřské školy Ostrava, Na jízdárně 19a, PO 

Mgr. Annu Krasulovou, ředitelku Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO 

Mgr. Radku Hanusovou, ředitelku Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO 

Mgr. Jana Veselého, ředitele Základní školy Ostrava, Gen. Píky 13A, PO 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu a místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu 
potvrzení dle bodu 1) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 39/49 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 07.06.2013
4) ukládá  
  

seznámit ředitele mateřských a základních škol vyjmenovaných v bodě 1) tohoto usnesení 
s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení a předat jim potvrzení dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 21.06.2013

  
  

Návrh na vydání dodatk ů ke zřizovacím listinám p říspěvkových organizací  
  
Usnesení číslo: 3332/RMOb1014/53/13 

05/OŠV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  

  Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz schválit: 

− Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvkové 
organizace, IČ 75027305, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu  

− Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvkové 
organizace, IČ 70933901, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu   

− Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvkové 
organizace, IČ 66739721, kterým se mění Příloha č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 3 předloženého materiálu  

− Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Nádražní 117, příspěvkové 
organizace, IČ 70933979, kterým se mění Příloha č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 4 předloženého materiálu  

− Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině Základní školy a mateřské školy Ostrava, 
Ostrčilova 1,  příspěvkové  organizace, IČ 61989037, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací 
listiny, ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu  

− Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Repinova 19, příspěvkové 
organizace, IČ 75027356, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 6 předloženého materiálu 

− Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, příspěvkové 
organizace, IČ 66934885, kterým se mění Příloha č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 7 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 40/49 

− Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Zelená 42, příspěvkové 
organizace, IČ 70933987, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 8 předloženého materiálu  

  
2) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu  

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Žádost T ělovýchovné jednoty Liga stovka řů Ostrava , o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3333/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Tělovýchovné jednoty Liga stovkařů Ostrava, se sídlem Zdeňka Štěpánka 1878, 708 00 
Ostrava  - Poruba, o poskytnutí peněžitého daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 6 000,-- Kč Tělovýchovné jednotě Liga stovkařů Ostrava, 
se sídlem Zdeňka Štěpánka 1878, 708 00 Ostrava - Poruba, 
IČ 48804151, na pořádání „Olympijského dne 2013“ v areálu školního hřišti  Olympia, 
ZŠ a MŠ Ostrava, Ostrčilova 1  dne 25. 6. 2013, a to na zajištění diplomů, triček, plakátů, 
pozvánek, propozic a pitného režimu pro účastníky a uzavřít darovací smlouvu s výše 
uvedenou tělovýchovnou jednotou, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.05.2013

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 41/49 

Žádost Tatry Veteran Sport Clubu Ostrava v  AČR, o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3334/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Tatra Veteran Sport Clubu Ostrava v AČR, se sídlem Mitušova 67, 700 30 Ostrava -
Jih o poskytnutí peněžitého daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  

  poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000,-- Kč Tatra Veteran Sport Clubu Ostrava v AČR, 
se sídlem Mitušova 67, 700 30 Ostrava - Jih, IČ 48808849, na pořádání tradičního setkání 
historických vozidel pod názvem „Veteran Rallye Ostrava 2013“ dne 25. 5. 2013 se startem 
na Masarykově náměstí, a to na přípravu a organizační zajištění akce, technické zabezpečení 
startu, ceny pro vítěze a doprovodný kulturní program a uzavřít s výše uvedeným sportovním 
klubem darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu   

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) uklá dá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.05.2013

  
  

Žádost Dream Factory Ostrava , o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3335/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost občanského sdružení Dream Factory Ostrava, se sídlem Kvapilova 2054, 738 01 Frýdek 
– Místek, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč občanskému sdružení Dream Factory Ostrava, 
se sídlem Kvapilova 2054, 738 01 Frýdek - Místek, IČ 22710701, na podporu 5. ročníku 
divadelního festivalu Dream Factory Ostrava, který se uskuteční ve dnech 4. - 9. 6. 2013 
v Moravské Ostravě, a to na úhradu  dopravy hostujících souborů festivalu a uzavřít s výše 
uvedeným občanským sdružením darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 42/49 

ve smyslu Nařízení Komise  (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 
Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie 
dne 28. 12. 2006 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy a prohlášení 
poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.05.2013

  
  

Žádost paní ///////////////, o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3336/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  

  žádost paní ////////////////////////////////////////////////////////////, o poskytnutí peněžitého daru, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  

  poskytnout peněžitý dar ve výši 8 000,-- Kč paní 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na realizaci tradičního koncertu žáků její 
soukromé pěvecké školy dne 13. 6. 2013 ve foye Divadla Antonína Dvořáka, a to na úhradu 
honoráře profesionálního klavíristy - korepetitora, služby spojené s realizací koncertu, 
kopírování not a na honoráře pro účinkující na koncertu a uzavřít s výše uvedenou žadatelkou 
darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.05.2013

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 43/49 

Návrh na zadání zakázky na realizaci akce  „ Ozdravné pobyty d ětí základních 
škol obvodu Moravská Ostrava a P řívoz“ 
  
Usnesení číslo: 3337/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o výběru nejvhodnější nabídky a to uchazeče Priessniztovy léčebné lázně a.s., se sídlem 
Priessniztova 299/12, Jeseník, IČ 45193452 

b) uzavřít po uplynutí lhůty pro podání namitek proti rozhodutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, smlouvu na realizaci akce „Ozdravné pobyty dětí základních 
škol obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ s uchazečem Priessniztovy léčebné lázně 
a.s., se sídlem Priessniztova 299/12, Jeseník, IČ 45193452, ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu, za předpokladu, že námitky nebudou podány 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu Tomáše Kuřece k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.07.2013

  
  

Žádost spole čnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3338/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

poskytnout peněžitý dar ve výši 125  000,-- Kč společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., 
se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 28614593, 
na honoráře, propagaci, cestovné a technické zajištění realizace projektu „11. ročník 
mezinárodního festivalu outdoorových filmů 2013”, který se uskuteční v Domě kultury města 
Ostravy ve  dnech 11. - 22. 10. 2013 a uzavřít darovací smlouvu s výše uvedenou společností, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 44/49 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že budou současně dodržena 
pravidla poskytování podpory de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 
ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 28.12. 2006 

  
3) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi, předložit návrh dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.05.2013

  
  

Dar Sportovního a rekrea čního za řízení města Ostravy, s.r.o.  
  
Usnesení číslo: 3339/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o přijetí daru od společnosti Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., se sídlem 
Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 25385691, a to 5 ks čipových karet (hodnota 
karty je 100,-- Kč) s kreditem 2 000,-- Kč/karta na nákup služeb u uvedené společnosti, 
v celkové hodnotě 10 500,- Kč, a to na ocenění pedagogů školního roku 2012-2013 a uzavřít 
s uvedenou společností darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Žádost Mate řské školy Ostrava, Pod ěbradova 19, PO , o schválení úpravy 
odpisového plán ů movitého majetku na rok 2013 
  
Usnesení číslo: 3340/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

úpravu odpisového plánu movitého majetku na rok 2013 Mateřské škole 
Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace, IČ 75027348, ve znění přílohy 2 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 45/49 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Žádost o p ředchozí souhlas z řizovatele s nabytím finan čního daru 
do vlastnictví ZŠO, Mati ční 5, PO 
  
Usnesení číslo: 3341/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost o předchozí souhlas zřizovatele s nabytím finančního daru do vlastnictví Základní školy 
Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí  
  

s nabytím finančního daru ve výši 10 000,-- Kč účelově určeného na projekt „Rozvoj 
technického vzdělání dětí zábavnou formou“ do vlastnictví Základní školy Ostrava, Matiční 5, 
příspěvková organizace, IČ 61989061, od ArcelorMittal Energy Ostrava s.r.o., se sídlem 
Vratimovská č.p. 689,  707 02 Ostrava - Kunčice, IČ 28615425, v souladu s § 27 odst. 5 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy  

  
3) vydává  
  

předchozí souhlas zřizovatele k nabytí finančního daru dle bodu 2) tohoto usnesení, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
4) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu předchozího souhlasu zřizovatele 
dle bodu 3) tohoto usnesení 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 21.05.2013

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 46/49 

Žádost Základní organizace d ůchodc ů Hlubina OS PHNG  
  
Usnesení číslo: 3342/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Základní organizace důchodců Hlubina OS PHNG, se sídlem Místecká ulice 18, 724 00 
Ostrava - Nová Bělá, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč Základní organizaci důchodců Hlubina 
OS PHNG, se sídlem Místecká ulice 18, 724 00 Ostrava - Nová Bělá, IČ 45234108, na činnost 
organizace a uzavřít s výše uvedenou organizací darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu   

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.05.2013

  
  

Rozhodnutí o projektu „Azylový d ům Hlu čínská 14 a 16“  
  
Usnesení číslo: 3343/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/13

k usnesení č. 1283/RMObM1014/32/11 
k usnesení č. 2682/RMObM1014/67/12 
k usnesení č. 0239/ZMOb1014/5/11 
k usnesení č. 0191/ZMOb1014/4/11 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o ukončení realizace projektu „Azylový dům Hlučínská 14 a 16“ v rámci Integrovaného 
operačního programu, prioritní osy 3, oblasti intervence 3.1 Služby v oblasti sociální integrace, 
aktivity b) investiční podpora při zajištění dostupnosti takových služeb, které umožní návrat 
příslušníků nejvíce ohrožených sociálně vyloučených romských lokalit zpět na trh práce 
a do společnosti od poskytovatele dotace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na projekt 
vedený pod registračním číslem CZ.1.06/3.1.00/06.08081 dle důvodové zprávy  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 47/49 

2) doporu čuje  
  radě města 

souhlasit s ukončením realizace projektu „Azylový dům Hlučínská 14 a 16” v rámci 
Integrovaného operačního programu, prioritní osy 3, oblasti intervence 3.1 Služby v oblasti 
sociální integrace, aktivity b) investiční podpora při zajištění dostupnosti takových služeb, 
které umožní návrat příslušníků nejvíce ohrožených sociálně vyloučených romských lokalit 
zpět na trh práce a do společnosti od poskytovatele dotace Ministerstva práce a sociálních věcí 
ČR na projekt vedený pod registračním číslem CZ.1.06/3.1.00/06.08081 dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá  
  

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení radě města 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 21.05.2013
  
4) souhlasí  
  

se zněním Oznámení o změnách v projektu uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu 

  
5) zmocňuje 
  

starostu k podpisu oznámení dle bodu 4) tohoto materiálu 

6) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení po vyjádření rady města 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 14.06.2013

  
  

Žádost M ěstské rady Česko - ruské spole čnosti v  Ostrav ě, o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3344/RMOb1014/53/13 

05/OSRŠV/14

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Městské rady Česko - ruské společnosti v Ostravě, se sídlem Českobratrská 4, 702 00 
Moravská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 5 000,-- Kč Česko - ruské společnosti, o.s.,  Městské radě 
v Ostravě, se sídlem Českobratrská 4, 702 00  Moravská Ostrava, IČ 00442747, na  náklady 
spojené s organizováním koncertu a besedy v Ostravě a na honoráře účinkujících umělců 
v rámci akce „Dny ruské kultury v Ostravě“ dne 19. 6. 2013 v sále Bulharského kulturního 
klubu v Moravské Ostravě a uzavřít s výše uvedenou společností darovací smlouvu, ve znění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 48/49 

přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu darovací smlouvy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.05.2013

  
  

Ústní informace o waldorfském školství   
 
Usnesení číslo: 3345/RMOb1014/53/13 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

ústní informaci místostarosta Kuřece, ve věci možného přestěhování ZŠ waldorfská Ostrava 
ze stávajících prostor 

  
Návrh na revokaci části usnesení č. 3151/RMOb1014/51/13 ze dne 11.  4. 2013 
a návrh na zm ěnu termínu konání sch ůze rady 
  
Usnesení číslo: 3346/RMOb1014/53/13 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

část usnesení č. 3151/RMOb1014/51/13 ze dne 11. 4. 2013 bod 1) týkající se termínu konání
schůze rady dne 24. 5. 2013 

  
2) schvaluje  
  

nový termín konání schůze rady dne 27. května 2013 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 13.05.2013

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 49/49 

Projednání návrhu zm ěn v trolejbusové doprav ě 
  
Usnesení číslo: 3347/RMOb1014/53/13 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci společnosti ODIS, týkající se návrhu změn v trolejbusové dopravě 

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit odboru Dopravy Magistrátu města Ostravy návrh 
komise dopravní rady městského obvodu v tomto znění: 

a) zachovat stávající linku č. 101 do Michálkovic 

b) zachovat stávající linku č. 105 na Náměstí Republiky 

c) Zastávku Karolina – U Lávky obsluhovat jiným spojem než spojem č.105 

d) ukončení linky č. 109 severním okruhem sídliště Fifejdy 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 10.05.2013

  
  

 


